
主 催 日向地区バスケットボール協会

主 管 日向地区バスケットボール協会ミニバスケットボールの部

趣 旨 ５年生以下の親睦交流と技術向上を目指す。

日 時 平成３０年１月２１日（日曜日）

◎監督会、保護者代表者会議　 ８：４０～

◎試合開始　 ９：００～

◎閉会式 最終試合終了後

参　加　費 男女各￥２，０００－

会 場 日知屋東小学校体育館

参加チーム 【男子】６チーム 五十鈴・草川・財光寺南・富高・大王谷ユニティ・日知屋

【女子】６チーム 五十鈴・草川・財光寺南・富高・大王谷ユニティ・日知屋

TO,ﾃﾞｼﾞﾀｲﾏｰ日向富高、大王谷、予備　日知屋

競 技 規 則 平成２９年度ミニバスケットボール競技規則に準じて行う。

〔１〕試合時間は、５－（１）－５－（３）－５－（１）－５で行う。

〔２〕ファウル、バイオレーションは、ゲームクロックを止める。

〔３〕延長時間は、第４クオーターと同じで３分行い、再延長は２点先取とする。

〔４〕男女予選順位決定は、①勝率　②ゴールアベレージ　③得失点差とする。

〔５〕新人戦の為、８名以上で勝ち上がり、可とする。

〔６〕試合終了後、次の試合開始までの時間を１０分間とする。

〔７〕ゾーンディフェンスは禁止とする。決勝戦、３位決定戦のみコミッショナーを置く。

注 意 事 項 体育館内外のシューズの履き替えを指導してください。

宮崎県ミニバスケットボール連盟では、参加全員でクリーン作戦に取り組んで

います。各チームが使用した場所は必ず掃除して下さい。

校内の花壇に細心の注意をお願いします。（特にお連れの幼児）

子供達の健康と健全な育成の為に、皆様のご協力をお願いいたします。

駐車禁止の場所へ停めないでください。指示に従ってください。

　　　　　　　

市内の学校敷地内での喫煙は全面禁止となります。（車中も禁止です）

日向地区新人戦実施要項
平成３０年



【女子】

平成３０年日向地区新人戦大会組合せ

A⑦

Ａ Ｂ

財南 大王谷

① ⑤
① ⑤

A⑦

Ｂ⑦

【男子】

Ａ Ｂ

五十鈴 草川日知屋 富高

① ⑤

③

① ⑤

③

A⑧

Ａ Ｂ

富高

五十鈴

日知屋

大王谷草川財南

② ⑥ ② ⑥

Ｂ⑧

時間 ＴＯ ＴＯ

第①試合 9:00 財南 VS 日知屋 五十鈴 大王谷 VS 富高 草川

Ａコート Ｂコート

Ａ Ｂ

五十鈴大王谷草川財南

④ ④

第①試合 9:00 財南 VS 日知屋 五十鈴 大王谷 VS 富高 草川

第②試合 9:50 日知屋 VS 財南 草川 富高 VS 大王谷 五十鈴

第③試合 10:40 日知屋 VS 五十鈴 財南 富高 VS 草川 大王谷

第④試合 11:30 財南 VS 草川 日知屋 大王谷 VS 五十鈴 富高

第⑤試合 12:20 五十鈴 VS 財南 日知屋 草川 VS 大王谷 富高

第⑥試合 13:10 草川 VS 日知屋 財南 五十鈴 VS 富高 大王谷

第⑦試合 14:00 Ａ１位 VS Ｂ１位 Ａ２位 VS Ｂ２位

女子 女子

女子決勝 女子３決

男子
Ａ３位

男子
Ｂ３位

第⑧試合 14:50 Ａ１位 VS Ｂ１位 Ａ２位 VS Ｂ２位

※審判の割振りは、当日監督会議の中で連絡します。 は女子

女子
Ａ３位

女子
Ｂ３位

男子決勝 男子３決


